МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

«01 » ноября 2021 г. № 56-3

г. Москва

О недопущении составления недостоверной отчетности
и использования поддельных документов в ИПРИМ РАН

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации'от 19.05.2008 г. № 815

«О мерах по противодействию коррупции» и "Типового положения о подразделении по

профилактике коррупционных и иных правонарушений кадровой службы федерального

государственного органа" (утв. Аппаратом Правительства РФ 18.02.2010 N 647п-П16),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по научной работе Данилину А.Н., заместителю директора

по инновациям Жаворонку С.И., ученому секретарю Карнет Ю.Н., главному бухгалтеру

Виноградовой О.Н. в части своих полномочий принять меры по недопущению составления

недостоверной отчётности и использования поддельных документов в ИПРИМ РАН.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Института

д.т.н.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по научной работе________________ Данилин А.Н.

Заместитель директора по инновациям ________________ Жаворонок С.И.

Ученый секретарь ________________ Карнет Ю.Н.

Главный бухгалтер ________________ Виноградова О.Н.